
Rallye Moris Fernand  de “Union Cycliste Rodange”
Parcours 50 km Parcours 25 km

km total km total
Schifflange 0,0 0,0 Schifflange 0,0 0
Lallange 2,3 2,3 Lallange 2,3
Mondercange - Boîte FSCL 3,5 9,0 Mondercange - Boîte FSCL 3,2 5,5
Ehlerange 4,6 13,6 Ehlerange
Piste cyclable vers Sanem 3,3 16,9 Piste cyclable vers Sanem
Niederkorn 3,5 20,4 Limpach 
Lamadelaine 1,5 21,9 Pissange
Rodange - Café Vila Verde 2,3 24,2 Ehlange
Lamadelaine 1,5 25,7 Wickrange
Pétange 2,3 28,0 Pontpierre
Niederkorn 3,5 31,5 Bergem
Sanem 3,3 34,8 Noertzange
Aessen 3,4 38,2 Schifflange 25

Ehlerange 2,0 40,2
Esch/Alzette 2,0 42,2
Lallange 1,2 43,4
Mondercange 2,0 45,4
Foetz 2,2 47,6
Z,A, – rond-point (Creos) 1,0 48,6
Schifflange 1,7 50,3

Date: samedi 27 et dimanche 28 avril 2019

Départ en groupe: Samedi: 13h30
Hall Polyvalent 

Ouverture des points de contrôle:
Samedi: 10 – 20 heures
Dimanche: 08:00 – 11:30

Contrôles:
50 km 25 km
Boîte FSCL:
Mondercange
Parking, rue de l’église

Contrôle Principal:
Café Villa Verde
51, rue Dr Gaasch
Rodange

Tel: 50 56 44

Boîte FSCL:
Mondercange
Parking, rue de l’église
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